MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

 E-mail: prppg@ufrr.br

Edital nº.11/2024-2025/PIBIC-EM/PRPPG/UFRR Boa Vista-RR, 05 de agosto de 2024.

A Coordenação do Programa de Iniciação Científica da Universidade Federal de Roraima,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as normas e critérios definidos pelo Comitê
Institucional  do  Programa de  Iniciação  Científica,  em consonância  com as  diretrizes  da
Resolução Normativa no. 017/2006-CNPq, Resolução Normativa n°. 042/2013-CNPq e da
Resolução nº. 004/2008 –CEPE, publica o resultado dos recursos quanto à homologação
das inscrições do Edital nº. 01/2023-2024/PIBIC-EM/PRPPG/UFRR, na forma e condições
estabelecidas no presente edital.

ORD. CPF PROJETO SITUAÇÃO

1
***.060.392-**

INFLUÊNCIA DE DIFERENTES SUBSTRATOS ORGÂNICOS E
INORGÂNICO NA PRODUTIVIDADE DE MELANCIA (CITRULLUS
LANATUS SCHRAD).

DEFERIDO

Prof. Dr. Victor Spinelli
Coordenador do Programa de Iniciação Científica

		2024-08-05T17:35:16-0300